
PREISLISTE 2021 

FüR JEDEN STELLPLATZ, IST IM PREIS EINEN SONNENSCHIRM INBEGRIFFEN. 

Camping 29.05 - 30.06 
01.07 - 31.07  

23.08 - 31.08 
01.08 - 22.08 01.09 - 19.09 

Stellplatz Gelb + Strom 3A 12,00 14,00 21,00 10,00 

Stellplatz Blau + Strom 6A 14,00 17,00 25,00 12,00 

Stellplatz Rot + Strom 6A 19,00 21,00 29,00 17,00 

Kleines Zelt 5,00 6,00 9,00 3,50 

Strom + 3A 3,00 3,00 3,00 3,00 

Erwachsene 6,00 7,50 10,50 5,00 

Kinder (2 - 8 Jahre) 5,00 6,50 8,50 4,00 

Auto 4,00 5,00 7,00 3,00 

Motorrad 3,00 4,00 5,00 2,00 

Tiere 2,00 3,00 
solo Playa 

3,00 
solo Playa 

2,00 

Besucher mit Aufenthalt über eine 
Stunde und bis 22.00 Uhr 

8,00 10,00 13,00 8,00 

Wohnwagen oder Wohnmobil auf 
Standplatz ohne Personen 

30,00 35,00 45,00 25,00 

Wahlrecht bei Wahl einer bestimmten Stellplatznummer € 50,00 

Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage nicht inbegriffen 

ANGEBOT FÜR AUFENTHALT FüR EINEN MINDESTAUFENTHALT VON 14 NäCHTE 

GELBER  Stellplatz  vom 29/05 bis 31/07 
                                  vom 01/09 bis 19/09 

 
5% RABATT auf der gesamten Preisliste   

 

STOP AND GO/12H Anreise h.20.00 Abreise h.8.00 des folgenden Tages 

2 Erwachsene + Camper Service + Stellplatz + Strom + heißes Wasser 

20% RABATT auf der gesamten Preisliste 

WOCHENEND-ANGEBOT 

RABATT von 10% im Mai – Juni – Juli - September (Reservierung erforderlich)            
                                       Anreise Freitag oder Samstag – Abreise Sonntag oder Montag (bis 20.00 Uhr) 2 Nächte 

– 3 Tage  
 

  



Mobile Home 
CLASSIC 

 
29.05 - 12.06 

 

 
12.06 - 26.06    
28.08 - 04.09 

 
26.06 - 17.07 

 

 
17.07 - 31.07 
21.08 - 28.08 

 
31.07 - 07.08     

 

 
07.08 - 21.08 

 

 
04.09 - 18.09 

Pro Tag 60,00 85,00 105,00 110,00 125,00 145,00 50,00 

Pro Woche 420,00 595,00 735,00 770,00 875,00 1.015,00 350,00 

5. zusätzliche Person pro 
Tag 

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 

Von Samstag/Samstag oder Sonntag/Sonntag, für max. 5 Personen. Check-in ab 10.00 und Abgabe der Wohneinheit innerhalb 
16.00 Uhr. Check-Out innerhalb 9.00 Uhr.  

Die Preise beinhalten : 
-Erst Sanitisation mit Wasserstoffperoxid 
- Autoparkplatz auf dem Gelände, Verbrauch von Strom, Gas und Wasser;  
- Die Ausstattung von Kissen, Decken und Wäscheständer; Reinigungsset (Besen,  
  Kehrschaufel, Mopp) und 3 Abfallbehälter 
- Strandbenutzung mit Sonnenschirm, Liegestuhl, Sonnenliege; 

- Kinderanimation einschließlich Mini – Club in dem vorhergesehenen Zeitraum;  

- Endreinigung : Es fallen keine weiteren Kosten an, wenn das Mobilheim wieder so hinterlassen wird  wie sie bei  

  der Ankunft vorgefunden wurde, ansonsten werden mögliche Kosten in Höhe von € 50,00 berechnet.  

Die Preise beinhalten nicht : 

- Wahlrecht bei Wahl einer bestimmten Wohneinheit oder für nahegelegene Wohneinheiten einen Zusatz  
   von € 50,00 
- Die Ausstattung von Essgeschirr, Töpfen und Besteck (auf Anfrage besteht die Möglichkeit ein Kit zum Preis von € 60,00 /  
  € 38,00 zu erwerben); 
- Klimaanlage (auf Anfrage für € 5,00 am Tag); 
- Kinderreisebett (wöchentliche Kosten € 40,00); 
- Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage. 

TIERE SIND IN DEN WOHNEINHEITEN CLASSIC, NEW RELAX, STUDIO/BUNGLAOW UND ZWEI-ZIMMERWOHNUNG NICHT 
ERLAUBT. 

        

Mobile Home       
             NEW RELAX 

 
29.05 - 12.06 

 

 
12.06 - 26.06    
28.08 - 04.09 

 
26.06 - 17.07 

 

 
17.07 - 31.07 
21.08 - 28.08 

 
31.07 - 07.08     

 

 
07.08 - 21.08 

 

 
04.09 - 18.09 

Pro Tag 70,00 95,00 115,00 120,00 135,00 155,00 60,00 

Pro Woche 490,00 665,00 805,00 840,00 945,00 1.085,00 420,00 

5. zusätzliche Person pro 
Tag 

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 

Von Samstag/Samstag oder Sonntag/Sonntag, für max. 5 Personen. Check-in ab 10.00 und Abgabe der Wohneinheit innerhalb 
16.00 Uhr. Check-Out innerhalb 9.00 Uhr.  

Die Preise beinhalten : 

- Erst-Sanitisation mit Wasserstoffperoxid   

- Autoparkplatz auf dem Gelände, Verbrauch von Strom, Gas und Wasser;  
- Die Ausstattung von Kissen, Decken und Wäscheständer; Wäscheleine, Reinigungsset (Besen,  
  Kehrschaufel, Mopp) und 3 Abfallbehälter 
- Strandbenutzung mit Sonnenschirm, Liegestuhl, Sonnenliege; 

- Kinderanimation einschließlich Mini – Club in dem vorhergesehenen Zeitraum;  

- Endreinigung : Es fallen keine weiteren Kosten an, wenn das Mobilheim wieder so hinterlassen wird  wie sie bei  

   der Ankunft vorgefunden wurde, ansonsten werden mögliche Kosten in Höhe von € 50,00 berechnet.  

Die Preise beinhalten nicht : 

- Wahlrecht bei Wahl einer bestimmten Wohneinheit oder für nahegelegene Wohneinheiten einen Zusatz    
   von € 50,00 
- Die Ausstattung von Essgeschirr, Töpfen und Besteck (auf Anfrage besteht die Möglichkeit ein Kit zum  
   Preis von € 60,00 / € 38,00 zu erwerben); 
- Klimaanlage (auf Anfrage für € 5,00 am Tag); 
- Kinderreisebett (wöchentliche Kosten € 40,00); 
- Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage. 
TIERE SIND IN DEN WOHNEINHEITEN CLASSIC, NEW RELAX, STUDIO/BUNGALOW UND ZWEI-ZIMMERWOHNUNG NICHT 
ERLAUBT. 
 



Studio / Bungalow 
 

29.05 - 12.06 
 

 
12.06 - 26.06    
28.08 - 04.09 

 
26.06 - 17.07 

 

 
17.07 - 31.07 
21.08 - 28.08 

 
31.07 - 07.08     

 

 
07.08 - 21.08 

 

 
04.09 - 18.09 

Pro Tag 60,00 85,00 105,00 110,00 125,00 145,00 50,00 

Pro Woche 420,00 595,00 735,00 770,00 875,00 1.015,00 350,00 

5. zusätzliche Person pro 
Tag 

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 

Von Samstag/Samstag oder Sonntag/Sonntag, für max. 5 Personen. Check-in ab 10.00 und Abgabe der Wohneinheit innerhalb 
16.00 Uhr. Check-Out innerhalb 9.00 Uhr.  
 

  

Die Preise beinhalten : 

- Erst-Sanitisation mit Wasserstoffperoxid   

- Autoparkplatz auf dem Gelände, Verbrauch von Strom, Gas und Wasser;  
- Die Ausstattung von Kissen, Decken und Wäscheständer; Reinigungsset (Besen,  
  Kehrschaufel, Mopp) und 3 Abfallbehälter 
- Strandbenutzung mit Sonnenschirm, Liegestuhl, Sonnenliege; 

- Kinderanimation einschließlich Mini – Club in dem vorhergesehenen Zeitraum;  

- Endreinigung : Es fallen keine weiteren Kosten an, wenn das Mobilheim wieder so hinterlassen wird  wie sie bei  

  der Ankunft vorgefunden wurde, ansonsten werden mögliche Kosten in Höhe von € 50,00 berechnet.  

- Die Ausstattung von Essgeschirr, Töpfen und Besteck  

- Klimaanlage;  

- TV. 

Die Preise beinhalten nicht : 

- Kinderreisebett (wöchentliche Kosten € 40,00); 
- Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage. 

TIERE SIND IN DEN WOHNEINHEITEN CLASSIC, NEW RELAX, STUDIO/BUNGLAOW UND ZWEI-ZIMMERWOHNUNG NICHT 
ERLAUBT. 

   

 

Zwei-Zimmer-Wohnung  
29.05 - 12.06 

 

 
12.06 - 26.06    
28.08 - 04.09 

 
26.06 - 17.07 

 

 
17.07 - 31.07 
21.08 - 28.08 

 
31.07 - 07.08     

 

 
07.08 - 21.08 

 

 
04.09 - 18.09 

Pro Tag 70,00 95,00 115,00 120,00 135,00 155,00 60,00 

Pro Woche 490,00 665,00 805,00 840,00 945,00 1.085,00 420,00 

5. zusätzliche Person pro 
Tag 

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 

Von Samstag/Samstag oder Sonntag/Sonntag, für max. 5 Personen. Check-in ab 10.00 und Abgabe der Wohneinheit 
innerhalb 16.00 Uhr. Check-Out innerhalb 9.00 Uhr.  
 

  

Die Preise beinhalten: 
-Erst-Sanitisation mit Wasserstoffperoxid   
- Autoparkplatz auf dem Gelände, Verbrauch von Strom, Gas und Wasser;  
- Die Ausstattung von Kissen, Decken und Wäscheständer; Reinigungsset (Besen,  

  Kehrschaufel, Mopp) und 3 Abfallbehälter 
- Strandbenutzung mit Sonnenschirm, Liegestuhl, Sonnenliege; 
- Kinderanimation einschließlich Mini – Club in dem vorhergesehenen Zeitraum;  
- Endreinigung : Es fallen keine weiteren Kosten an, wenn das Mobilheim wieder so hinterlassen wird wie sie bei der   
  Ankunft vorgefunden wurde, ansonsten werden mögliche Kosten in Höhe von € 50,00 berechnet;  
- Ausstattung von Essgeschirr, Töpfen und Besteck;  
- Klimaanlage; 
- Tv 

 
Die Preise beinhalten nicht : 
- Kinderreisebett (wöchentliche Kosten € 40,00); 
- Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage. 
TIERE SIND IN DEN WOHNEINHEITEN CLASSIC, NEW RELAX, STUDIO/BUNGLAOW UND ZWEI-ZIMMERWOHNUNG NICHT 
ERLAUBT. 

 



 

Wohneinheit 
“FIDO” 

 
29.05 - 12.06 

 

 
12.06 - 26.06    
28.08 - 04.09 

 
26.06 - 17.07 

 

 
17.07 - 31.07 
21.08 - 28.08 

 
31.07 - 07.08     

 

 
07.08 - 21.08 

 

 
04.09 - 18.09 

Pro Tag 65,00 90,00 110,00 115,00 130,00 150,00 55,00 

Pro Woche 455,00 630,00 770,00 805,00 910,00 1.050,00 385,00 

Von Samstag/Samstag oder von Sonntag/Sonntag, für max. vier Personen.  
Check-in ab 10:00 und Abgabe der Wohneinheit innerhalb von 16.00 Uhr. Check-out innerhalb 9.00 Uhr. 

 
Die Preise beinhalten: 
-Erst-Sanitisation mit Wasserstoffperoxid   
- Autoparkplatz auf dem Gelände, Verbrauch von Strom, Gas und Wasser;  
- Die Ausstattung von Kissen, Decken und Wäscheständer;  Reinigungsset (Besen,  
  Kehrschaufel, Mopp) und 3 Abfallbehälter 
- Strandbenutzung mit Sonnenschirm, Liegestuhl, Sonnenliege; 
- Kinderanimation einschließlich Mini – Club in dem vorhergesehenen Zeitraum;  
- Endreinigung : Es fallen keine weiteren Kosten an, wenn das Mobilheim wieder so hinterlassen wird wie sie bei der  
  Ankunft vorgefunden wurde, ansonsten werden mögliche Kosten in Höhe von € 50,00 berechnet; 
 
 

Die Preise beinhalten nicht: 

- die Ausstattung von Geschirr, Töpfen und Besteck (auf Anfrage besteht die Möglichkeit ein Kit zum  

   Preis von € 60,00 / € 38,00 zu erwerben); 
- Klimaanlage (auf Anfrage für € 5,00 am Tag); 

- Kinderreisebett (wöchentliche Kosten € 40,00); 

- Kurtaxe € 1,00 pro Person pro Nacht (ab 14 Jahre) für 10 Tage. 

        

http://www.campingsurabaja.it/image/pdf/kit.pdf
http://www.campingsurabaja.it/image/pdf/kit.pdf

